[image: ]
 
Gdynia, 09.11.2022

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania:  Serwis aparatury medycznej firmy Biameditek w Szpitalu WIncentego a’Paulo i Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni. D25M/251/N/38-64rj/22 .

Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:
Pytanie 1: Czy zamawiający życzy sobie, aby w urządzeniach były wymieniane oryginalne akumulatory zgodnie z zaleceniami producenta? Umożliwi to ciągłą i bezpieczną pracę urządzeń w przypadku utraty zasilania.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby w urządzeniach były wymieniane oryginalne akumulatory zgodnie z zaleceniem producenta.

Pytanie 2:  Czy zamawiający będzie wymagał udokumentowania posiadania legalnej dokumentacji technicznej (np. kody dostępu do oprogramowania, schematy, specjalistyczne oprogramowanie serwisowe, itp.) niezbędnej do wykonywania usługi? Tylko oficjalne i legalne źródło tych danych umożliwi bezpieczną pracę urządzeń oraz aktualność wiedzy.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga udokumentowania posiadania legalnej dokumentacji technicznej np. kody dostępu do oprogramowania, schematy, specjalistyczne oprogramowanie serwisowe na etapie realizacji zamówienia na wezwanie Zamawiającego w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania pod rygorem naliczenia kar umownych, o których mowa w § 6 ust 11 Projektu Umowy.

Pytanie 3: Czy od wykonującej przeglądy i naprawy osoby będą wymagane kwalifikacje producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta danych modeli urządzeń?
Odpowiedź: Wymagania dotyczące kwalifikacji osób wykonujących usługę zostały określone w SWZ i są one kryteriami oceny ofert. Zamawiający nie dokonuje modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 4: Czy zamawiający celem uzyskania najwyższej jakości usług potwierdzonych zewnętrznymi audytami będzie wymagał od wykonawcy posiadania aktualnego certyfikatu ISO 9001:2015?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 5:  Czy Zamawiający celem zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i będzie wymagał od wykonawcy posiadania autoryzacji producenta?
Odpowiedź: Wymagania dotyczące kwalifikacji osób wykonujących usługę zostały określone w SWZ i są one kryteriami oceny ofert. Zamawiający nie dokonuje modyfikacji w tym zakresie.
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Pytanie 6:  Czy zamawiający celem zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjenta, będzie wymagał od wykonawcy bezpłatnego wykonania podczas przeglądów wszystkich aktualnych akcji korekcyjnych?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga od wykonawcy bezpłatnego wykonywania podczas przeglądów wszystkich akcji korekcyjnych.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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